
UCHWAŁA NR XVII/89/15
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/2/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 stycznia 
2013 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Staszowie

Na podstawie Na podstawie art.12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 42, ust. 4, ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVIII/2/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 stycznia 
2013 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 13 statutu SPZZOZ w Staszowie otrzymuje brzmienie:

1. Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy:

1.1 Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa,
1.2 Zastępcy Dyrektora ds. Technicznych,
1.3 Głównego Księgowego,
1.4 Kierownika Działu Kadr,
1.5 Pielęgniarki Naczelnej,
1.6 Pełnomocnika ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania (stanowisko nieetatowe),
1.7 Osób kierujących komórkami organizacyjnymi,
1.8 Osób zajmujących samodzielne stanowiska pracy.

2. Szczegółowy zakres zadań osób, o których mowa w ust.1 określa Dyrektor Zakładu.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXVIII/2/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 stycznia 
2013 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: 2C4AEECD-50FF-42EE-A173-66881691ADE4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W rozumieniu ustawy, ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2015 r. poz. 618 - art. 42, ust. 4 ), podmiotom leczniczym niebędącym przedsiębiorcami
statut nadaje podmiot tworzący - (Rada Powiatu). Zmiana Uchwały Nr XXXVIII/2/13 Rady
Powiatu w Staszowie z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu
Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie jest podyktowana
koniecznością utworzenia stanowiska zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa, który będzie
podejmował decyzje w tym zakresie spraw pod nieobecność dyrektora.

Id: 2C4AEECD-50FF-42EE-A173-66881691ADE4. Podpisany Strona 1




